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Kuvendi i Komunés sé Shtimes, pas shumé diskutimeve pér rendin e dités sipas ftesés pér
mbledhjen e -IV- t& rregullt t& Kuvendit t¢ Komunés Npi-01/138 t& datés 27.04.2023, miratoi
kété:

KONKLUZION

PER SHTYRJEN E SHQYRTIMIT T PIKES 5 TF RENDIT T DITES
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Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IV- & rregullt pér vitin 2023, e mbajtur
mé 27.04.2023, me 12 vota “Pér”, me 8 vota “Kundér” dhe me 0 vota “Abstenim” vendosi
q¢ pika e rendit té dités me numér 5 “Bartja e buxhetit té pa shpenzuar nga viti i kaluar
né vitin aktual, dhe rritja e kufirit té hyrave”, té shtyhen pér shqyrtim, deri né mbledh jen
e radhés té¢ Kuvendit.

I
Konkluzioni u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryesuesit té Kuvendit, Kryetarit t¢ Komunés, dhe
Zyrés pér Informim.
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